令和２年２月７日

各医療機関長殿

富岡市甘楽郡医師会

去る先月の理事会にて、新年度の明細書提出協力日が下記のとおり決定しましたので

お知らせいたします。ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

令和２年度 明細書提出協力日

提 出 協 力 日

富岡市甘楽郡医師会
支払基金群馬支部

国 保 連 合 会

令和２年 ４月 ８日（水） ９日（木）

５月 ８日（金） ９日（土）

６月 ９日（火） １０日（水）

７月 ９日（木） １０日（金）

８月 ７日（金） ８日（土）

９月 ９日（水） １０日（木）

１０月 ８日（木） １０日（土）

１１月 ６日（金） ９日（月）
提出困難な場合は 9日（月）11時まで

１２月 ７日（月） ８日（火）

令和３年 １月 ７日（木） ８日（金）

２月 ９日（火） １０日（水）

３月 ９日（火） １０日（水）

＊明細書の提出時間について：各協力日の９時～１６時の間にご提出下さい。

＊提出協力日が休診等で都合の悪い場合は、必ず事前にご相談ください。